

**FBI PRODUCTIONS APS**

**CVR. NR. 27 20 90 41**

**ROSENVÆNGETS ALLÉ 48  
2100 KØBENHAVN Ø**

**ÅRSRAPPORT FOR 2018**

**16. REGNSKABSÅR**

Forelagt og godkendt  
på generalforsamlingen  
den \_\_\_\_ / \_\_\_\_ 2019

Dirigenten:

---

Peter Alan Wheatley

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger	2
Direktionens årsberetning	3
Ledelsespåtegning	3
Revisionspåtegning	4
Regnskabsprincipper	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	FBI Productions ApS Rosenvængets Allé 48 2100 København Ø
<b>CVR. NR.</b>	27 20 90 41
<b>Hjemsted</b>	Københavns Kommune
<b>Direktion</b>	Peter Alan Wheatley
<b>Revision</b>	<b>RÅDGIVNINGSGRUPPEN</b> Registreret Revisionsanpartsselskab Gladsaxe Møllevej 21 2860 Søborg
<b>Bank</b>	Nordea Bank Danske Bank
<b>Selskabsskapital</b>	kr. 125.000
<b>Aktionærforhold</b>	Selskabets kapital ejes 100 % af :  FBI Holding ApS

## DIREKTIONENS ÅRSBERETNING

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået i at arrangere entertainmentsprojekter- og produkter, herunder at arrangere optræden af stand-up underholdning og TV-optagelser af disse.

### **Økonomiske forhold**

Selskabets resultat blev et underskud på kr. 144.753, hvilket direktionen finder utilfredsstillende. Direktionen foreslår at resultatet fordeles som foreslået i resultatopgørelsen. Selskabets egenkapital vil herefter udgøre kr. 1.452.540.

### **Udvikling**

Direktionen forventer et fortsat godt resultat i indeværende år.

### **Usikkerheder**

Der er efter direktionens opfattelse ingen usikkerheder i årsregnskabet, udover dem, der er nævnt i noterne til regnskabet.

### **Begivenheder indtruffet efter statusdagen**

Der er fra statutidspunktet og frem til i dag, efter vor overbevisning, ikke indtrådt andre forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

**RESULTATOPGØRELSE FOR 2018**Note

		2017
2 Bruttoresultat	5.755.656	8.107.770
Salgsomkostninger	-3.458.385	-3.853.760
Administrationsomkostninger	-2.536.843	-3.251.107
Resultat før renter	-239.572	1.002.903
Renteindtægter	70.302	92.316
Renteudgifter	-14.565	-148.864
Resultat før skat	-183.835	946.355
3 Skat af årets resultat	39.082	-208.186
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-144.753</b>	<b>738.169</b>
<b>som foreslås fordelt som følger:</b>		
Udbytte	-	-
Overført til næste år	-144.753	738.169
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-144.753</b>	<b>738.169</b>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018****Aktiver**Note

2017

4 Udskudt skat	39.082	-
Debitorer	59.323	37.487
Mellemregning tilknyttede selskaber	<u>5.895.629</u>	<u>8.108.718</u>
Tilgodehavender i alt	<u>5.994.034</u>	<u>8.146.205</u>
Likvide beholdninger	<u>2.742.297</u>	<u>259.721</u>
Likvide beholdninger i alt	<u>2.742.297</u>	<u>259.721</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u><b>8.736.331</b></u>	<u><b>8.405.926</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u><b>8.736.331</b></u></u>	<u><u><b>8.405.926</b></u></u>

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018****Passiver**Note

		2017
5 Indskudskapital	125.000	125.000
5 Overførsel til næste år	1.327.540	1.472.293
5 Hensat til udbytte	-	-
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>1.452.540</b>	<b>1.597.293</b>
Kreditorer	781.255	1.387.167
Mellemregning med moderselskab	716.354	1.102.531
Forudbetalinger fra kunder	4.479.047	2.478.484
Anden gæld	1.307.135	1.840.451
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<b>7.283.791</b>	<b>6.808.633</b>
<b>GÆLD OG HENSÆTTELSER I ALT</b>	<b>7.283.791</b>	<b>6.808.633</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>8.736.331</b>	<b>8.405.926</b>

## NOTER

### Note 1. Going concern

Den tilknyttede virksomhed har her i 2018 frasolgt en væsentlig aktivitet, hvorved den tilknyttede virksomhed igen har likviditet til, at indfri de lån selskabet har ydet.

Herudover forventer ledelsen et væsentligt positivt resultat for indeværende og efterfølgende regnskabsår, hvorfor ledelsen har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

### Note 2. Bruttoresultatet

Af konkurrencemæssige hensyn oplyses omsætningens størrelse ikke.

### Note 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat fremkommer som følger:		2017
Selskabsskat	-	208.186
Reguleringer tidl. år	-	-
Ændring af udskudt skat	-39.082	-
Skat af årets resultat	<u>-39.082</u>	<u>208.186</u>

Selskabet har i året betalt kr. 0 til moderselskabet til dækning af selskabsskat.

## NOTER

### Note 4. Udskudt skat.

Hensættelse til udskudt skat fremkommer som følger:

Andre tidsmæssige differencer	-177.646
	-177.646
22% heraf	-39.082
Hensættelse pr. 1/1 2018	-
<b>Ændring i hensættelse til udskudt skat</b>	<b>-39.082</b>

### Note 5. Egenkapitalen

	Indskuds- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Åbningsbalance	125.000	1.472.293	-	1.597.293
Årets resultat	-	-144.753	-	-144.753
Ultimo	<b>125.000</b>	<b>1.327.540</b>	-	<b>1.452.540</b>

Selskabets anpartskapital er fordelt i anparter af kr. 1.000.

## NOTER, HVORTIL DER IKKE HENVISES I REGNSKABET

### Note 6. Medarbejderforhold.

Selskabet har i regnskabsperioden i gennemsnit beskæftiget 0 medarbejdere.

### Note 7. Kaution og eventualforpligtelser.

Ledelsen har ikke kendskab til, at selskabets skulle have eventualforpligtelser eller lignende.

### Note 8. Hæftelser og sikkerhedsstillelser

Koncernens selskaber hæfter solidariske for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for FBI Holding ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for kildeskatter på udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelser udgør et større beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Peter Alan Wheatley

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-452462976380  
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2019 kl.: 15:10:21  
Underskrevet med NemID

## Johnny Per Karleby

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 1226049598446  
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2019 kl.: 15:19:30  
Underskrevet med NemID

## Peter Alan Wheatley

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-452462976380  
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2019 kl.: 16:07:23  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 4563e692Qytw228868369

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).